圈 號
限年存

檔
係

|

∣∣I刪!∣鹽Ⅲ∣刪I∣∣
弓●皖■D︷＝＝＝＝凸＝＝﹄g■

新北市政府衛生局函
地址:22006新北市板橘區英士路l92﹣l號
承辦人:蔡淑儀
舷縉:（02）22577l55分機2232
傳真8（02﹚22536548

電子倌箱:af093l﹫ntpc‧gov‧tw

24l58.

新北市三重區靈新路5段646號8樓

受文者:新北市藥師公會

發又日期:中箏民圈l06年6月29日
勝文字號:新北衛食字第l06l263086號
逸別:膂通件

密等及解密條件或保密期限:
附件:

主旨:為使食品暨用藥安全衛生教育辮座場次登記順利,新北市藥
師公會提供0oogle表單,請貴單位多加運用並轉知所屬相關
單位,請查照。

╴

.
:
緲
l
.
.
.
i
臘
I
∣
l
l
I
l
l
∣
I
l
l
l
l
』
I
l
﹃
’
∣
叮
』
∣
l
﹜
l
l
‧
‧
‧
i
l
∣
l
l
!
i
l
l
∣
線
﹩
!
.

說明

一、依據本局l06年6月l6日新北衛食字第l06ll42776號函辦理‧

二﹞夏韃製鷥暨鰱獰籮劉6j2鯉霆嚀噴－
https:∕∕goo.gl／Ⅶ9bⅢB」,提供貴單位直接填寫表格∣‧

三、如有任何問題,請逕洽新北市藥師公會余晨楓專員（雹!緒:
02-22783277分機29傳真:02﹣22783267）。

正本:新北市政府各一級機關﹑新北市各區衛生所﹑新北市各區公所﹑新北市公寓
大廈管理協念、新北市各區及地區農含﹑新北市各區漁會﹑新北市各國宅社’
區管理婆員會﹑新北市各區原住民族發展協進會﹑新北市政府各級學校、新
北市係母協會﹑新北市各市立幼鬼園﹑新北市家長惠工教育成長協含﹑新北’

副本:濺羈雛譽鵪扣

奇寰橇局長

•

l∣本素依分層負貴規定授櫂業務主管決行